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DT GST Notlfication Amendment in not no 530(09-10-2W 7)(Nepal & Bhutan) 



In pursuance of the provisions of clause (3) of Article 348 of the Constitution of India, the 

Governor is pleased to order the publication of the following English translation of the 

Notification No. gin/ 2017/9(120)/XXVII(8)/2017 dated 1 	October. 2017 for general 

information. 

Government of Uttarakhand 
Finance Section-8 

No. 3q)/2017/9(120)/ XXVII(8)/2017 
Dehradun :: Dated:: ,2 cOctober, 2017 

Notification  

WHEREAS, the State Government is satisfied that it is expedient so to do in public 
interest: 

Now, THEREFORE, In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 

11 of the Uttarakhand Goods and Services Tax Act, 2017 (06 of 2017) read with section 21 

of Uttar Pradesh General Clause Act, 1904 (1 of 1904) (as applicable to the State of 

Uttarakhand), the Governor, on the recommendations of the Council, is pleased to allow to 

make the following amendment in the notification of the Government of Uttarakhand, Finance 
Section-8, No. 530/2017/9(120)/ XXVII(8)/2017 Dated 29 June, 2017 namely:- 

In the said notification, in the Table, after serial number 9A and the entries relating thereto. 
the following shall be inserted, namely: - 

(1) (2) (3) (4) (5) 
"9B Chapter 99 Supply of services associated with 

transit cargo to Nepal and Bhutan 
(landlocked countries). 

Nil Nil". 

2. This notification shall deemed to have come into force with effect from 28th  day of 

September. 2017. 

(Radha Raturi) 

Principal Secretary 

DT GST Notlficaton Arnendment In not no 530109-10-2017)(Nepal & Bhutan) 
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